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Marcas especialista

Marcas com operações de ensino presencial



Públicas

Demais Privadas

Demais Listadas

Ânima

IGC 2022
Distribuição do conceito Faixa

1 & 2 3 4 & 5



36%

56%

62%

76% 74%
77%

87%

80% 81%81%

75% 77%

Presencial Semipresencial Ensino Digital

Antes da graduação Durante a graduação Logo após a formatura Atualmente

+51 p.p.
+24 p.p. +19 p.p.

Amostra Presencial Semipresencial Ensino Digital

% do Universo 7% 6% 7%

Público: Egressos de Graduação formados entre 2018 e 2022 nas IES do 
Ecossistema Ânima
Período de coleta: 2º semestre de 2023
Método: Pesquisa quantitativa com amostragem aleatória ponderada

Ficha técnica

Empregabilidade

Remuneração média

R$ 2.116 R$ 2.232 

R$ 4.200 

R$ 1.945 R$ 2.187 

R$ 3.961 

R$ 3.186 
R$ 3.003 

R$ 4.839 

R$ 5.164 

R$ 3.967 

R$ 6.184 

Presencial Semipresencial Ensino Digital

Antes da graduação Durante a graduação Logo após a formatura Atualmente

+51%
+35%

+15%



Trabalho na área de formação 

Egressos nos seguintes cargos atualmente: Especialistas: Vice-Presidente; Chefe (CEO, CFO, CMO etc.), Presidente etc.;
Diretor ou Superintendente; Especialista/Consultor; Gerente; Sócio/Proprietário; e Supervisor/Coordenador

Egressos especialistas na área de formação 
atualmente 

 .

30%

23%

13%

34%

Ambos Obrigatório Não obrigatório Não realizou

52%

69%
75%75%

70%
73%

83%

75% 77%
83%

75% 77%

Presencial Semipresencial Ensino Digital

Antes da graduação Durante a graduação Logo após a formatura Atualmente

30%
27%

37%

Presencial Semipresencial Ensino Digital

Estágios

66%

42% 
efetivados

26% Durante o curso
16% Após o curso



Daniel Castanho
Chairman

Gabriel Ribeiro

Maurício Escobar

Paula Harraca

Eduardo Alvarenga
(Independente)

Antonoaldo Neves
(Independente)

Ana Paula Bogus
(Independente)

Conselho de Administração

Marcelo Cardoso

Comitês permanentes de 
assessoramento 

Auditoria, Governança e Gestão de Risco

Finanças e M&A

Pessoas, Cultura, e Transformação Digital

Estratégia e Novos Negócios e ESG

Conselho fiscal

• Free float representa 63,6% das ações da Companhia
• Grupo de controle com 32% do capital votante
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18 19 20 23

27 29
34 37

41 41 44
49 50 51 51 51 52

56 56 58

66 67 70

Meta 12 
Elevar a taxa bruta de matrícula na educação superior para 50% (cinquenta por cento) 
e a taxa líquida para 33% (trinta e três por cento) da população de 18 (dezoito) a 24 
(vinte e quatro) anos, assegurada a qualidade da oferta e expansão para, pelo menos, 
40% (quarenta por cento) das novas matrículas, no segmento público.

Taxa bruta de matrículas na graduação Taxa líquida de escolarização na graduação

O Plano Nacional de Educação (PNE) determina 
diretrizes, metas e estratégias para a política  
governamentais para ampliar educação no país. 

Fonte: OCDE, Inep, PNE

Percentual da população com ensino superior em 2021

Média OCDE



R$ 1.389,00

R$ 1.638,00

R$ 1.866,00

R$ 1.742,00

R$ 2.253,00

R$ 2.770,00

R$ 6.048,00

Sem instrução

Ensino fudamental incompleto

Ensino fudamental completo

Ensino médio incompleto

Ensino médio completo

Ensino superior incompleto

Superior completo
13,90%

8,90%

4,10%

Ensino médio incompleto Ensino superior incompleto Ensino superior completo

Renda média por nível de instrução % de desocupação por nível de instrução

Fonte: IBGE



Programa Pé de meia% de participação da iniciativa privada no ensino...

59,6%18,4%

22,0%

Privadas com fins Privadas sem fins Públicas

87,2%

12,8%

Ensino público Ensino privado

Médio Superior
• Programa do governo federal de 

incentivo financeiro-educacional 
voltado a estudantes do ensino médio 
público.

• Visa promover a permanência e a 
conclusão escolar de estudantes nessa 
etapa de ensino.

• Ao comprovar matrícula e frequência, 
o estudante recebe o incentivo mensal 
de R$ 200 e anual de R$1.000.

• O programa pode aumentar demanda 
do setor do ensino superior, provendo 
condições para a conclusão do ensino 
médio.

Fonte: INEP/MEC



1.739 
1.882 

1.724 1.638 1.651 1.555 

1.515 

1.278 
1.018 

1.199 

479 
684 664 

819 
987 

1.311 

1.560 

1.961 

2.435 

3.033 

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Presencial EAD

# de ingressantes (milhares) # de participantes do ENEM (milhares)

5.008 

5.974 5.811 
6.136 

4.721 
4.142 3.965 

2.619 
2.269 2.394 

2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019 2020 2021 2022

Fonte: INEP/MEC



O Brasil carece de 
médicos...

… a demanda por cursos de 
graduação em medicina 

continua forte e resiliente...Médicos por 1.000 habitantes, 2021/2022 - OCDE

97%
empregabilidade

1,8x salário
em comparação a 
cursos de 
engenharia²

4 anos
é o retorno médio 
após a graduação

Demanda de cursos de graduação 
em medicina supera oferta

… uma vez que as carreiras 
médicas são altamente 

lucrativas...

MEC/INEP, Banco Mundial ENADE, EducaInsights
Nota: (1) De acordo com o Censo do Ensino Superior 2022; (2) Dados de 2020, segundo a Demografia Médica do Brasil, 2023.

Taxa de desistência: <5%

Noruega

Itália

OCDE

Estados Unidos

Brasil

5.2

4.3

3.4

2.7

2.2

… enquanto a adição de novas 
vagas é fortemente 

regulamentada com longo 
prazo de entrega e 

dependente de cenários 
práticos

Candidatos por vaga, 20221

9
6
6

2
2
2
2
2

Madicina
Artes cênicas

Administração
Medicina veterinária

Psicologia
Enfermagem
Odontologia

Direito

5.917 6.324 7.670 9.542 9.725

7.001
10.410

12.900

26.132

2003 2008 2013 2018

32.080

2023

12.918
16.734

20.570

35.674

41.805

+6%

Rede pública

Rede privada

Vagas aprovadas
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Evolução da margem EBITDA ajustado LTM ex-IFRS16 - Normalizada

2T24 2T24
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188,9
206,5

269,0

25,6

145,5

180,2

13,6%

2T22

70,5%

2T23

67,0%

2T24

EBITDA ajustado ex-IFRS16

Geração de caixa

% de geração de caixa

+24% 
v 2T23
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(R$ milhões)

∆ = (41,1)

2,98x 2,76x

∑ 180,2 +30%
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Desempenho por segmento
Core Digital

+5,8 p.p +7,7 p.p.

Margem operacional 
cresce em ambos 

segmentos
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Desempenho por segmento
Inspirali

Resultado Operacional
(R$ milhões)

204,7

157,2

198,4
180,7

64%

1T23

50%

2T23

56%

1T24

50%

2T24

+15%

Margem

362,0 379,1
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Desempenho por segmento
Inspirali
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Ano Atual 
2024 253,7 
2025 262,5 
2026 272,7 
2027 1.433,2 

2028+ 1.619,7 
Total 3.841,8 
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2T242T23

50,8 
31,7 

(239,9) (225,8)

(189,1)
(194,1)

Receitas financeiras

Despesas financeiras
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Anexos - 
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